
Édition Sept 2025
Valableà partir du 01/09/2025

Collège LOUIS-ARAGON
Roquevaire

AE2 E1R18s819s
23s

LE CANNET
COLLÈGE LOUIS ARAGON

L’ORATOIRE
COLLÈGE LOUIS ARAGON

MARIUS BOYER
COLLÈGE LOUIS ARAGON

LA SOUNCE - LASCOURS
COLLÈGE LOUIS ARAGON

L’ORATOIRE
LA BOUILLADISSE GARE

PONT DE L’ÉTOILE
ST ROCH

LA COUGOULIÈRE
COLLÈGE LOUIS ARAGON

LA BOUILLADISSE - LES GISCLANS
PONT DE JOUX

s

BOULODROME 12:40 16:10 17:10
ZONE COMMERCIALE C 12:43 16:13 17:13
ZONE COMMERCIALE A 12:43 16:13 17:13
PLAN DE REDON 12:51 16:21 17:21
VALLA DE RIGON 12:57 16:27 17:27
LE PIGEONNIER 13:00 16:30 17:30

DU LUNDI AU VENDREDI. Cette ligne ne fonctionne pas pendant les vacances scolaires, les week-ends et les jours fériés.

18s

L’ORATOIRE → LA BOUILLADISSE GARE BOULODROME → LE PIGEONNIER

L’ORATOIRE 06:53 07:53
PLAN DE REDON 06:58 07:58
VALLA DE RIGON 07:03 08:04
LE PIGEONNIER 07:06 08:07
LA CHAPELLE 07:08 08:09
BOULODROME 07:14 08:20

Lundi, mardi, jeudi, vendredi uniquement. Mercredi uniquement.

COLLÈGE LOUIS ARAGON 12:15 16:40
LA DESTROUSSE MAIRIE 12:25 16:50
LA BOUILLADISSE GARE 12:30 16:55
MARIUS BOYER 12:30 16:55

La Bouilladisse Collège Louis Aragon

DU LUNDI AU VENDREDI. Cette ligne ne fonctionne pas pendant les vacances scolaires, les week-ends et les jours fériés.

E2

MARIUS BOYER → LA BOUILLADISSE GARE → COLLÈGE LOUIS ARAGON COLLÈGE LOUIS ARAGON → LA BOUILLADISSE GARE → MARIUS BOYER

MARIUS BOYER 07:25 07:27 08:26
LA BOUILLADISSE GARE 07:27 07:28 08:28
LA DESTROUSSE MAIRIE 07:32 07:33 08:33
COLLÈGE LOUIS ARAGON 07:42 07:43 08:43

Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Lundi, mardi, jeudi, vendredi uniquement. Mercredi uniquement.

COLLÈGE LOUIS ARAGON 11:15 12:15 12:16 12:17 15:40 15:40 16:40 16:40
PAS DE TRETS 11:27 12:27 12:28 12:29 15:52 15:52 16:52 16:52
SOUQUE NÈGRE 11:28 12:28 12:29 12:30 15:53 15:53 16:53 16:53
L’ORATOIRE 11:29 12:29 12:30 12:31 15:54 15:54 16:54 16:54
CHEMIN DES BARRES 11:35 12:35 12:36 12:37 16:00 16:00 17:00 17:00
CHEMIN DES GORGUETTES 11:38 12:38 12:39 12:40 16:03 16:03 17:03 17:03
LES BÉNÉZITS 11:43 12:43 12:44 12:45 16:08 16:08 17:08 17:08
LA BOUILLADISSE GARE 11:44 12:44 12:45 12:46 16:09 16:09 17:09 17:09

La Bouilladisse Collège Louis Aragon

DU LUNDI AU VENDREDI. Cette ligne ne fonctionne pas pendant les vacances scolaires, les week-ends et les jours fériés.

E1

L’ORATOIRE → LES BÉNÉZITS → COLLÈGE LOUIS ARAGON COLLÈGE LOUIS ARAGON → L’ORATOIRE → LA BOUILLADISSE GARE

L’ORATOIRE 07:10 07:12 08:14
LES ROQUETTES 07:12 07:14 08:15
LES BÉNÉZITS 07:24 07:26 08:28
SOUQUE NÈGRE 07:29 07:31 08:33
PAS DE TRETS 07:30 07:32 08:34
LA DESTROUSSE MAIRIE 07:33 07:35 08:37
COLLÈGE LOUIS ARAGON 07:43 07:45 08:47

Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Lundi, mardi, jeudi, vendredi uniquement. Mercredi uniquement. Parking Relais.

Les Gisclans Pont de Joux

DU LUNDI AU VENDREDI. Cette ligne ne fonctionne pas pendant les vacances scolaires, les week-ends et les jours fériés.

23s

LES GISCLANS → SOUQUE NÈGRE → PONT DE JOUX PONT DE JOUX → SOUQUE NÈGRE → LES GISCLANS

LES GISCLANS 09:24
LA BOUILLADISSE GARE 09:25
SOUQUE NÈGRE 09:28
PAS DE TRETS 09:29
LE PLAN 09:30
LA DESTROUSSE MAIRIE 09:32
LE SOLEILLET 09:34
PONT DE JOUX 09:37

PONT DE JOUX 15:03
LE SOLEILLET 15:07
LA DESTROUSSE MAIRIE 15:09
LE PLAN 15:11
PAS DE TRETS 15:12
SOUQUE NÈGRE 15:13
LES GISCLANS 15:17

Horaires de départ aux principaux arrêts dans des conditions normales de circulation.Lundi, mardi, jeudi, vendredi uniquement. Mercredi uniquement. Parking Relais.

L’Oratoire Le Pigeonnier La Bouilladisse Gare

Restez connectés !

APPLI MOBILE

Téléchargez l’appli RTM et cliquez sur Lignes de l’agglo 
pour découvrir les services offerts :

Les horaires en théorique
Les plans et les cartes
Les itinéraires

Vos favoris
Les arrêts se trouvant autour de votre position

Les notifications lorsque votre ligne connait une perturbation

Départ PONT DE JOUX 09:41
Arrivée ST ROCH 09:47

8
8

Correspondances facilitées à l’arrêt PONT DE JOUX

Départ ST ROCH 14:53
Arrivée PONT DE JOUX 14:58

8
8

Correspondances facilitées à l’arrêt PONT DE JOUX

C
ollège Louis A

ragon - Septem
bre 2025 - 9 volets.indd   1

C
ollège Louis A

ragon - Septem
bre 2025 - 9 volets.indd   1

30/07/2025   15:08:38
30/07/2025   15:08:38




